
     Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
     KANTON SARAJEVO 
      OPĆINA HADŽIĆI 
      -Općinski načelnik- 
Služba za razvoj i stambeno komunalne poslove 
 
Broj:  
Hadžići, 20.03. 2020. godine 
 
Općinski načelnik, putem Službe za razvoj i stambeno komunalne poslove, u postupku javne nabavke, 
na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine /»Službeni Glasnik BiH», broj: 
39/14/ i člana 38. Statuta Općine Hadžići /»Službene novine Kantona Sarajevo» broj: 15/09, 17/12, 
10/13 i 14/13/, na prijedlog Komisije za otvaranje i evaluaciju ponuda, donosi: 
 

ODLUKU 
o izboru povoljne ponude 

 
PRIHVATA SE kao povoljna ponuda „HASKY SPORT“ D.O.O. TRAVNIK br. 0008/20, od 20.03. 2020. 
godine, iskazana za nabavku 1.000 komada zaštitnih maski, za potrebe Općine Hadžići i krajnjih 
korisnika, neophodne za sprječavanje širenja i ublažavanja posljedica pojave „Corona virusa“ (COVID-
19), sa ukupno iskazanom cijenom: 
- bez uračunatog PDV-a; 1.709,00 KM, 
- sa uračunatim PDV-om; 1.999,53 KM. 
 
Plaćanje na ime predmetne nabavke izvršit će se na osnovu ove Odluke, na račun ponuđača. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a o njenom sadržaju pismeno će biti obavješteni 
ponuđači koji su učestvovali u predmetnom postupku nabavke. 
 

Obrazloženje 
 

U postupku evaluacije ponude, pristigle na javno nadmetanje putem pregovaračkog postupka javne 
nabavke, bez obavještenja o nabavci, Komisija za otvaranje i evaluaciju ponuda zasjedala je dana 
20.03.2020. godine i utvrdila da je na predmetno nadmetanje blagovremeno pristigla ponuda pozvanog 
ponuđača – „HASKY SPORT“ D.O.O. TRAVNIK, da je ista  ispravna i povoljna, te Komisija predlaže 
dodjelu predmetnog ugovora imenovanom ponuđaču. 
 
Uvažavajući prijedlog Komisije, cijeneći izloženo, valjalo je postupiti u smislu odredaba člana 70. 
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te člana 38. Statuta Općine Hadžići i riješiti kao u 
dispozitivu. 
 
Protiv ove Odluke dopušten je prigovor ponuđaća koji je učestvovao u postupku nadmetanja, u roku od 
10 dana od prijema pismene obavijesti o izboru najpovoljnijeg ponuđača. Prigovor se podnosi 
Općinskom načelniku. 

 
 
DOSTAVLJENO:                                                                           Općinski načelnik                                                 
1. Ponuđaču,                                                    
2. Evidenciji,                                                                       Hamdo Ejubović, dipl. ing. maš.                  
3. Arhivi.                                                                                
                                                                                               

 

 
 


